

Salgskorpset IVS

Østre Stationsvej 41, 11 tv
5000 Odense C

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/08/2017

Sebastian Kania
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Salgskorpset IVS
Østre Stationsvej 41, 11 tv
5000 Odense C

Telefonnummer: 28405943

e-mailadresse: sebkania@hotmail.com

CVR-nr: 36961570

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Direktionen har dags dato behandlet og vedtaget årsrapporten for 2016-2017 for Salgskorpset IVS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven og danske regnskabsstandarder. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af koncernens og moderselskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. Ligeledes indregnes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici der fremkommer inden årsrapporten aflægges og som be- eller afkræfter forhold der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjenesten er et samlet resultat af nettoomsætning, vareforbrug, og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted. Nettoomsætning indregnes eksklusive moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger, der vedrører virksomhedens primære aktiviteter, herunder salg fremmende omkostninger, lokale omkostninger, transportomkostninger, administrative omkostninger samt småanskaffelser, herunder straksafskrivninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter omkostninger relateret til selskabets personale.

Øvrige finansielle omkostninger

Øvrige finansielle omkostninger består af rentekomkostninger relateret til finansielle forpligtelser.

Skat

Årets skat består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat.

Balancen

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Skat

Der indregnes ikke udskudt skatteaktiv af fremførte skattemæssige underskud.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser og andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | -6.815 | -27.879 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.646 | |
| Resultat af ordinær primær drift | | -8.461 | -27.879 |
| Ordinært resultat før skat | | -8.461 | -27.879 |
| Årets resultat | | -8.461 | -27.879 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -8.461 | -27.879 |
| I alt | | -8.461 | -27.879 |

Balance 30. juni 2017

Aktiver

| | Note | 2016/17 | 2015/16 |
|--------------------------------------|------|------------|--------------|
| | | kr. | kr. |
| Likvide beholdninger | | 378 | 1.000 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 378 | 1.000 |
| Aktiver i alt | | 378 | 1.000 |

Balance 30. juni 2017

Passiver

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 1 | 1 |
| Overført resultat | | -36.340 | -27.879 |
| Egenkapital i alt | | -36.339 | -27.878 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 533 | -5.153 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 36.184 | 34.031 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 36.717 | 28.878 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 36.717 | 28.878 |
| Passiver i alt | | 378 | 1.000 |

Noter

1. Personaleomkostninger

Der har i regnskabsperioden i gennemsnit været 0 fuldtidsansatte.